
 

      муниципальное казённое  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 4 «Красная шапочка»», 

г. Козельск Козельского района Калужской области 

 

 

ПРИКАЗ (о) 

 

       03.07.2018г                                                                                     № 104 

 

    

«О зачислении » 

 

 На основании заявления родителя, Устава,  направления Отдела 

образования МР «Козельский район»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 03.07.2018г. в младшую группу:  

-   Забловскую     З******** Ю********  **.**.**** г.р. 

         2.  Занести имя  ребенка   в списки  группы. 

                           

                           

 

                     
 

                                                    Заведующая     А.В.Фандеева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


